quid sumus. pesam negotium unum. pesam pondus
 quod suscepimus. faciamus cotidie nobis rationes quas ad
 nostrum iudicium habeamus. et sic deus agere curam nostram. ut non
 negligamus curam christi. ut quisque ad nos venit. exiguam
 nostram sale condit. **Cum** vagante quocumque et libere videmus
 admonendus est ut coniugio frenare studeat iustitiam suam
 quod per hoc quod licet distat superac quod non lux. **Cum** quingentum
 videmus. admonendus est ut sic exerceat curam suam. ne per
 ponat amorem dei. **Sic** placeat voluntati coniugio. ut non
 displiceat conditoris. **Cum** dei ad videmus admonendus est
 quod si vivat. ut ex parte vite sue planibus perbeat. ne si
 quid illo iuste reprehendit. ex parte vite ipsa religionis
 nostre estiam gravet. **Cum** monacho videmus. admonendus
 est. ut rationem habitus sui. tactu. illocutione. irogita
 tione sua se cum spectat. et ea que mundi sunt profane desat
 et quod audit quamvis oculi habitus. hoc autem dei oculos
 moribus perpendat. **Iste** namque in se est admonendus ut
 corrigatur. quibus quisque se ad sacerdotem iuxta. sale si
 moribus illis conditio reddat. **Hec** fratres vobiscum sol
 licite cogitate. **Hec** pro vobis vobis impedit. omnipotens deo
 fructu nobis reddere de negotio quod accepimus parate. si
 ista que diximus melius apud vos oratio quam loquendo obli
 vebimus. **Dremus.** Deus qui nos pastores in ipso vovimus
 voluisti. pro quibus. ut quod habuimus ore dicimus. hoc et tunc
 oculis esse velleamus. **per** dominum nostrum ihesum christum filium tuum. qui
 terrena vinit et regnat deus in unitate spiritus sancti per
 omnia secula amen.

Secundum iohannem.
Nullo tempore dixit ihesus turbis iudeorum. **Quis** ex vobis
 arguet me de peccato. si veritate dico que vobis non creditis
 in. **Non** est ex deo verba dei audit. **Et** per. **domin.** **per.** **quod.** **per.**
Pensate fratres. **hinc** ad **apostol.** **et** **basilica.** **per.** **per.**
Quis ex vobis arguet me de peccato. **Non** dedit ex pro
 onde se peccare non esse. qui ex parte dimitat. potat
 peccare iustitiam. **Et** terribile est valde quod scitis
Non est ex deo verba dei audit. **per** vobis non audire
 quod ex deo non est. **Si** enim ille verba dei audit qui ex deo
 est. et audis verba eius non potest quod ex illo non est interrogat

se quis q. si vā dei i aure cordis papit. et
intelligit unde sit celeste pūz veritas deside
iubet. carnis desidia q̄teri. nudi glaz declinari
aliena nō appeti. p̄ a largiri. Pōset q̄ apud se
vū q̄ q̄. si hoc vox dei i cordi ei aure cobalnat
et qui iā ex deo sit cogit. Nā p̄ nō vlti q̄ p̄cep̄
dei nō aure cordis p̄cep̄ dignūz. Et p̄ nō vlti qui
h̄ quid corpis aure p̄cipit. h̄ nō vlti q̄ mēt̄ de
fideiō aplectat̄. Et p̄ nō vlti qui libit verba
dei suscipit ita ita eiā efficit̄ q̄m̄q̄m̄. Et p̄
lūmaz t̄p̄s adūstare p̄deū. H̄ p̄ fūcto v̄ba
dei nō audiat. qui h̄ exere ope q̄tūm̄. V̄ta
q̄ m̄az fūc̄ an̄ mēt̄ octos i nocite. alia q̄d̄ ope
p̄tūm̄. h̄ q̄d̄ exere vitas sonat. Et v̄ta vob
nō audiat q̄ ex deo nō estis. Et hoc q̄d̄ de p̄p̄is
vitas loq̄tur. q̄ hoc de p̄p̄is q̄tūm̄ s̄ub
oꝝd̄iō aūbit. Ita se fūderit q̄ iudic̄ Rome
h̄nd̄roniū vob. q̄ famulānt̄ s̄b̄ v̄ a d̄m̄on̄is h̄is.
Accepta aut̄ tanta q̄m̄clia q̄d̄ d̄m̄on̄is aud̄
am̄. Et d̄m̄on̄is nō h̄is q̄ d̄m̄on̄is h̄is m̄on̄is
vob d̄m̄on̄is h̄is v̄ba eiā famulānt̄ s̄b̄ p̄p̄is
custos. et v̄ba v̄ba eiā custos et d̄m̄on̄is h̄is
aut̄. Nā si d̄m̄on̄is h̄is eiā v̄ba eiā q̄
custos eiā. et eiā p̄p̄is h̄is q̄ d̄m̄on̄is h̄is
custos q̄ d̄m̄on̄is h̄is v̄ba eiā famulānt̄ s̄b̄
h̄is. h̄ eiā d̄m̄on̄is h̄is h̄is d̄m̄on̄is h̄is illata p̄
oꝝd̄iō. v̄ba eiā v̄ba eiā v̄ba eiā q̄ d̄m̄on̄is h̄is
v̄ba eiā v̄ba eiā v̄ba eiā. et p̄p̄is h̄is nō p̄
ad̄ d̄m̄on̄is h̄is p̄ eiā d̄m̄on̄is h̄is. Et v̄ba eiā q̄
ingr̄m̄. et v̄ba eiā q̄ d̄m̄on̄is h̄is. ad̄ d̄m̄on̄is h̄is
aud̄m̄. d̄m̄on̄is h̄is d̄m̄on̄is h̄is nō h̄is q̄ d̄m̄on̄is h̄is
quid̄ aliud. nō s̄ub̄ v̄ba eiā q̄ d̄m̄on̄is h̄is. q̄ si ex p̄p̄is
lūmaz fūc̄. act̄ d̄m̄on̄is h̄is q̄ d̄m̄on̄is h̄is q̄ d̄m̄on̄is h̄is
fūc̄ mala q̄ p̄p̄is v̄ba eiā q̄ d̄m̄on̄is h̄is. Et v̄ba eiā
v̄ba eiā suscipit d̄m̄on̄is h̄is nō v̄ba eiā q̄ d̄m̄on̄is h̄is
v̄ba eiā v̄ba eiā. Et si eiā v̄ba eiā d̄m̄on̄is h̄is v̄ba eiā

dimisset. Demoni vos hoc vult pfecto dicit. qz nisi
 impleti demonio ta ptua liqui de deo no possit. **S**
 dicitur qz iura eoa qd' veru erit die veritas no
 fuit. ne no dnoisse veritate fz puocato qz iunctia
 videri videt. **S**iquare quid nob imit. nisi ut
 eo tpe quo qz ius exstite qz iunctia utrimqz
 eoz eia va mala teceam. ne mptem iuste cor
 ruptioz iarma vtaoz erroz. **S**z qz quisqz dei
 zelo vnt apud hoibz de honore. **S**emz po
 dnt pacie pbunt exemplum. qui ait. **S**z hono
 fio puz meo z vos i honore. **S**z quid uat
 adyta facied sit. adhuc exemplo nos admonz
 ad singu. **S**z aut no qz glaz mea e qz qz
 et iudicet. **S**om' eoz qz scriptu est. qz pat' ome
 iudicau dedit filio. et in eoz isd filio i iura
 accipies glaz sua no qnt. illatib qz iunctia puz
 iudice r' suat. ut nob pfecto i iunctia qz nos pa
 cietes ee dem. duse adhuc vltari no vlt et
 ipe qui iudicat du vo maloz p iunctia crescit no
 solu frangi p dicit no det fz eia augu. **Q**uod
 suo dno exemplo nos admonet. q' p qm habere
 demoni dicitur est. p dicitur sue busia largi
 z pendit dicit dicit dicit dicit vobis. **S**z qz ser
 moez meu suauit morte no videbit ietm. **S**z
 sic homo nre est ut melioz eia p iunctia
 existit. ita fz r' pbi debi suo peioz fuit. **N**o
 exapta p dicit eoz i dicit dicit qz iunctia deo
 hes. **N**o em eoz morti i hesat. et ead morte
 au i hesat no videbat. du sola morte carnis
 aspiceret. i vitat p moe alligabat dicit. **A**
 dicit mortuus est et p'ha. et iudicet si quis
 p moe meu suauit. no gustabit morte ietm.
Dade et qz vitari eia abraha z p'ha. quasi
 venientes p ferit. **S**z apta nob voc ondu. qz
 q' deu nestim deo qz fautos plo venant. **E**t no
 qd' vidit eoz dno apta sibi i pug' t'c resistit. et

in eis se uerita no desit voce p'dicte dices Abra
ha pr or exultauit ut uideri die meo uidit et
gausit epi Tuc quippe dia dm abraham uidit. cu
ifig'a sume t'mat' tres anglos hospicio suscep'
Amib' pfecto suscepit. sic t'bg' q'si vni locu' epi.
q' si i' p'sens uis t'mat' est q' inata uinitas
d'mtat' q' carnales metes audire cu' odos acine
no s'bleuat. du' deo sola carnis etate p'usat d'icere
Quinquaginta annos no du' h'et et ab q'a uidiisti d'is
Bemigne r'deptor in acornis sue itutu simoniz
et ad d'mtat' q' replaco' trahit dices. Anq' abra
ha fiet ego su. Ante em' p'criti t'p' est. su p'nt'
Et q' p'tim' x' futu' t'p' d'mtat' no h'et. s' p' esse
h'et no' aut au' abraham ego sui. s' au' abraham e'
su. Unde et ad moysen dicit Ego su qui su h'et
dices filijs isrl' d'ic' q' ut p' abraham habuit. q'
et accede potuit p'hibito' p'ncie et r'ate p' p'io
uine ueritas u'o q' ee h'et q' ei q' n' p'oi t'p'e i
ap' u' s' b'equi t'mat' q' sustine' ista t'mtat'
ua metes i' fidelu' no' ualentes ad lapides t'm'
et que' itellige no' potant obrue' q'rebat d'is
aut q' feruore lapidacu' d'is fiat auditu'
cu' p'tim' s' b'fert'. h'et aut' absto dit se et exiuit
de t'plo. My' ualde e' f'res b'mi ut p'secuto'es
suos d'is sese absto d'edo d'cliauit. qui si d'mt'
sue potencie ex'ere uoluisse. tacito num' metis
i' sub' eos ictib' sig'act. aut i' p'ca s'bite mortis
obrueret q' qui pati ueniat ex'ite iudicu' uole'
bat. Certe s' b'po' passionis t'p'e et q' potat' audir
et t'm' hoc ad q'd' ueniat p'tulu'. na' cu' p'secuto'ib'
sub' se q'retib' d'ic'it ego su. sola h'et uoce eoy
sup'bia p'tulu'. x' om' s' terra p'ruuit. Qui s'
hoc iloco potuit man' lapidacu' no' se absto
d'edo euadi. au' absto dit se u' q'd' h'o i' h'ores
f'et r'deptor in alia nob' u'bo loq't' alia ex'emplo
Quid aut' nob' h' exemplo loquit. u' ut eia'